PORTARIA Nº 1782
de 20 de dezembro de 2016
O Vereador
ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – O uso de uniforme pelos servidores da Câmara Municipal de Botucatu, instituído pela Portaria nº 1523, de 27/12/2012, será facultativo no período de 23.12.2016 a 31.01.2017, exceto durante as sessões ordinárias, extraordinárias, solenes e audiências públicas.

II – Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS